МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Башкортостан Уфимское училище искусств (колледж)

ПРИКАЗ

«23» августа 2023 г.         № 207-к

г. Уфа

О зачислении абитуриентов на 1 курс очного обучения

по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 457, Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в государственном бюджетном профессиональном

образовательном учреждении Уфимское училище искусств (колледж) на 2023-2024 учебный год и на

основании решения Приемной комиссии (протокол № 4 от 23.08.2023 г.) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение по программам подготовки специалистов

среднего звена за счет бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с 01 сентября 2023 года

лиц, согласно приложению к настоящему приказу (Приложение № 1).

2. Методисту (Завьялову Е.Н.) разместить настоящий приказ на официальном сайте колледжа в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор            Ш.Ф. Абдраков

Приложение № 1 к приказу

от «23» августа 2023 г. № 207-к

Список абитуриентов, зачисленных в Уфимское училище искусств (колледж) на 1 курс

для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования

в 2023-2024 учебном году за счёт бюджетных ассигнований Республики Башкортостан

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

по виду Инструменты эстрадного оркестра

1. Валов Роман Анатольевич

2. Волошкевич Вероника Кирилловна

3. Галяутдинов Аскар Робертович

4. Козловская Татьяна Дмитриевна

5. Митраков Матвей Игоревич

6. Московкина Алёна Андреевна

7. Пахно Алексей Сергеевич

8. Поляков Сергей Васильевич

9. Тюлькин Матвей Олегович

10. Хакимова Залия Рустямовна

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

по виду Эстрадное пение

1. Биккинина Алсу Ильдусовна

2. Зиганшина Аиша Ильгамовна

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

по виду Фортепиано

1. Алимгулова Алсу Азатовна

2. Амирьянова Лиана Маратовна

3. Бочкарёва Арина Андреевна

4. Буранова Виктория Дмитриевна

5. Валиуллина Аделина Рустамовна

6. Колесник Вера Ивановна

7. Кузнецова Ксения Владимировна

8. Мифтахов Данир Артурович

9. Узянбаева Амалия Рафаэлевна

10. Хайруллина Элина Марселевна

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

по виду Оркестровые струнные инструменты

1. Васильева Екатерина Антоновна

2. Кагарманова Айгиза Батыровна

3. Кальметьева Карина Рустэмовна

4. Корнилова Ксения Андреевна

5. Мухутдинова Дилара Ильдаровна

6. Резбаев Эмир Раилевич

7. Сагидуллин Тимур Дамирович

8. Хакимов Назир Ильгизович

9. Хафизов Альберт Робертович

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

по виду Оркестровые духовые и ударные инструменты

1. Абсаликова Сафина Маратовна

2. Валитов Булат Уралович

3. Габдрахманов Вадим Данилович

4. Гайнуллин Альфир Фанурович

5. Гусманова Малика Расуловна

6. Кочергин Павел Владимирович

7. Латыпов Тимур Ришатович

8. Магасумов Надир Рустамович

9. Машнин Арсений Юрьевич

10. Садыкова Айгиза Мухаметовна

11. Сорокин Кирилл Сергеевич

12. Титов Александр Сергеевич

13. Туркин Михаил Александрович

14. Чиглинцева Лада Владимировна

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

по виду Инструменты народного оркестра

1. Абдуллина Наргиза Эмилевна

2. Аминкина Вероника Алексеевна

3. Борисенко Артём Валериевич

4. Гайсина Нургиза Ильгизаровна

5. Кислицын Арсений Константинович

6. Климова Вероника Владимировна

7. Лютый Иван Дмитриевич

8. Мухаметдинов Дмитрий Максимович

9. Немнонова Анастасия Андреевна

10. Рафиков Артем Артурович

11. Сафина Лия Уктамовна

12. Хажина Зульфия Ринатовна

13. Юламанова Алтынай Ильдаровна

14. Юмагулова Виолетта Рустемовна

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

по виду Национальные инструменты народов России

1. Бахтияров Рияз Маратович

2. Баширов Рушан Рауфанович

3. Гильманов Хаким Хусенович

4. Гимранов Искандер Тагирович

5. Гузаеров Ильгиз Ильдарович

6. Давлеткиреев Тимур Загирович

7. Ишкуватова Вилена Фанилевна

8. Музафарова Ильяна Ильясовна

9. Нурмухаметов Рамазан Азатович

10. Садиков Арслан Аглямович

11. Сайфуллин Тимур Ильдарович

12. Фамутдинова Аделина Радмировна

13. Шарипов Расуль Захирович

14. Шаяхметова Камила Альфировна

Специальность 52.02.04 Вокальное искусство

1. Абдрахманова Диана Галимзяновна

2. Галяутдинова Эмилия Фанзилевна

3. Губайдуллин Салим Галимович

4. Егоров Михаил Павлович

5. Закиров Зульмир Зинфирович

6. Калимуллин Камиль Рустамович

7. Калимуллина Элина Рустемовна

8. Мамлеева Алина Рустемовна

9. Мухаметшина Эльза Айратовна

10. Салимова Анна Олеговна

11. Тазетдинов Искандер Радикович

12. Усманова Лейсан Айдаровна

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование

1. Абдрашитов Искандер Рашидович

2. Альхамова Олеся Руслановна

3. Белогузова Полина Сергеевна

4. Галеева Арина Айваровна

5. Идиатуллина Виолетта Марселевна

6. Кунафина Эвелина Эдуардовна

7. Пономарева Софья Александровна

8. Сазонова Зоя Сергеевна

9. Салимова Алина Линаровна

10. Яканин Никита Валерьевич

Специальность 53.02.07 Теория музыки

1. Альман Егор Дмитриевич

2. Васильева Ирина Александровна

3. Дибаев Шамиль Раушанович

4. Идрисова Ясмина Рафаэлевна

5. Муратова Нелли Маратовна

6. Соколов Леонид Евгеньевич

7. Хайруллина Аделина Ильдусовна

8. Юнусова Элина Руслановна

Специальность 54.02.05 Живопись (по видам)

1. Валитова Амелия Динаровна

2. Кубеева Ольга Дмитриевна

3. Кузикова Елизавета Сергеевна

4. Мелкоедова Вероника Борисовна

5. Минниахметова Ева Ринатовна

6. Пяткова Софья Дмитриевна

7. Туленкова Анна Витальевна

8. Файзуллина Линара Дамировна

Директор           Ш.Ф. Абдраков